[image: ][image: ][image: ]
RESPOSTA AOS RECURSOS INTERPOSTOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA DE PROFESSORES QUE ATUARÃO NO ENSINO FUNDAMENTAL, NOS ANOS E/OU SÉRIES INICIAIS E FINAIS, PSICOPEDAGOGO CLÍNICO E INSTITUCIONAL, PSICÓLOGO E ASSISTENTE SOCIAL, PARA O ANO LETIVO 2022. EDITAL Nº 001/2022

LISTA NOMINAL DOS  CANDIDATOS

O MUNICÍPIO DE INAJÁ, Estado de Pernambuco, neste ato representado pelo Sr. Prefeito Marcelo Machado Freire, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, torna público as respostas dos recursos interpostos ao resultado preliminar do processo seletivo simplificado para ampla concorrência e portadores de deficiência, regido pelo Edital 001/2022, para comunicar o que segue:

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

CARGO

	RECURSO

	202273
	AILSON ANTÔNIO DE ARAUJO
	ANOS INICIAIS 6º AO 9º
	INDEFERIDO

	202377
	AMANDA PRECILIANA SÁ GUIMARÃES
	ANOS INICIAIS 1º AO 5º
	DEFERIDO

	202235
	ANA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
	ANOS INICIAIS 1º AO 5º
	INDEFERIDO

	202262
	ANTÔNIA CUNHA DE ARAÚJO
	ANOS INICIAIS 1º AO 5º
	INDEFERIDO

	202315
	[bookmark: _Hlk98530312]CLAUDETE MARTA M. DE OLIVEIRA
	ASSISTENTE SOCIAL
	INDEFERIDO

	202282
	INDAMAR BERNARDO DA SILVA
	ANOS INICIAIS 1º AO 5º
	INDEFERIDO

	202279
	IRANCLEIDE MARIA DE OLIVEIRA
	ANOS INICIAIS 1º AO 6º
	DEFERIDO

	202351
	ISTELA MARIA LIMA
	ANOS INICIAIS 1º AO 5º
(Portador de Deficiência)
	INDEFERIDO

	202286
	[bookmark: _Hlk98529840]JOCACIA PEREIRA FAGUNDES
	ANOS INICIAIS 1º AO 5º
	INDEFERIDO

	202285
	JUNIA VALERIA R.  DE MATOS
	ANOS INICIAIS 1º AO 5º
	INDEFERIDO

	202259
	[bookmark: _Hlk98529877]JÚNIOR CICERO DE ARAÚJO
	ANOS INICIAIS 1º AO 5º
	INDEFERIDO

	01784377985
	[bookmark: _Hlk98529895]KÁTIA VALÉRIA DOS SANTOS
	ASSISTENTE SOCIAL
	DEFERIDO

	202293
	[bookmark: _Hlk98529859]KATIANE KELLY DOS SANTOS  ARAÚJO
	ANOS INICIAIS 1º AO 5º
	DEFERIDO

	202290
	[bookmark: _Hlk98529928]MAGNO BARBOSA DE ARAÚJO
	ANOS INICIAIS 6º AO 9º
	DEFERIDO

	202251

	[bookmark: _Hlk98529912]MAQUIAVEL TEONE DE VASCONCELOS CARVALHO
	ANOS INICIAIS 1º AO 5º
	DEFERIDO

	202312
	[bookmark: _Hlk98530212]MARIA DILMA DA SILVA BIU
	ANOS INICIAIS 1º AO 5º
	INDEFERIDO

	202264
	[bookmark: _Hlk98529953]MARIA DE FÁTIMA ANDRESSA DE ARAÚJO SOUZA
	ANOS INICIAIS 1º AO 5º
	DEFERIDO

	202261
	[bookmark: _Hlk98529971]MARIA DAS GRAÇAS ARAÚJO DE SOUSA
	ANOS INICIAIS 1º AO 5º
	INDEFERIDO

	202260
	[bookmark: _Hlk98530147]MARIA DAS GRAÇAS DA S. LIMA
	ANOS INICIAIS 1º AO 5º
	INDEFERIDO

	202257
	[bookmark: _Hlk98529984]MARIA IVANILDA DOS SANTOS
	ANOS INICIAIS 1º AO 5º
	INDEFERIDO

	202258
	[bookmark: _Hlk98530012]MARIA IVONALVA DOS SANTOS
	ANOS INICIAIS 1º AO 5º
	INDEFERIDO

	01782377785
	[bookmark: _Hlk98530033]RUTY KELLIS BASTOS DE SÁ LOPES
	ASSISTENTE SOCIAL
	DEFERIDO

	202318
	[bookmark: _Hlk98530060]VANESSA VIEIRA DE LIMA
	ANOS INICIAIS 1º AO 5º
	INDEFERIDO

	000405
	[bookmark: _Hlk98530082]VERA LÚCIA GOMES DOS SANTOS
	ANOS INICIAIS 6º AO 9º
	INDEFERIDO

Gabinete do Prefeito, Inajá, 22 de Março de 2022.

Marcelo Machado Freire
Prefeito

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE
Rua Padre Agostinho Bohlen, S/N – Centro - Inajá-PE / CEP: 56560-000

image1.png

image2.png

image3.png
Secretaria
de educacao
cultura e esporte

CNP23J: 31.036.625/0001-37

image4.png